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مدرک فارغ التحصیلی فرزند محمد هاشم به 
شماره شناسنامه ۱۲۵۲ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مترجمی 
همزمان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی مرکز آموزش علمی-کاربردی 
فرهنگ و هنر واحد ۱۳ تهران با شماره ۴۳۸۰۸۷۶ مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به مرکز 
آموزش علمی-کاربردی فرهنگ و هنر به نشانی تهران. خیابان ولیعصر.

خیابان زرتشت شرقی.پلاک ۴۵ ارسال نماید .

کارت تردد رمپ فرودگاه مهرآباد و کارت شناسایی 
  به شماره ملی 

 ۰۰۷۶۶۲۲۸۲۷ متعلق به شرکت هواپیمایی آسمان 
 در  تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۰ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز سواری  سایپا  سیستم 131SL  به رنگ سفید 
روغنی  به شماره پلاک ۱۹ ق ۹۸۶ ایران ۹۴  شماره موتور 

 S3412290887925  ۴۱۰۶۷۵۲ و شماره شاسی 
 به نام   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

برگ سبز  سند کارخانه . کارت شناسایی . بیمه نامه 
وانت پیکان به شماره پلاک ۱۷ ی ۵۴۱ ایران ۶۵  

شماره موتور ۱۱۴۸۸۰۷۵۲۶۳ و شماره شاسی 
NAAA36AA2AG884536 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آیا این متهمان که بنا بر برخی گزارش های رســانه ای شمارشــان ده ها 
هزار نفر است و عفو شامل بخش زیادی از آنان شده، متهم به اغتشاش 
بوده یا اینکه شــامل افراد دیگری نیز می شــود که تنها در اعتراض ها مشارکت داشته اند؟ اگر پاسخ 
این پرســش این است که هزاران پرونده شکل گرفته تنها برای افرادی است که متهم به اغتشاشگری 
هســتند و معترضان در شــمار این افراد نیستند، با این احتســاب برآورد قوه قضائیه از میزان حضور 
شــهروندان در اعتراضات و رویدادهای بعدی به تفکیک شهرســتان و کل کشور چیست؟ آیا درباره 
انگیزه هــا و زمینه های اجتماعی و سیاســی و اقتصادی داخلی این پدیــده نیز در بخش مربوطه در 
قوه قضائیه مطالعات و پژوهش هایی صورت گرفته اســت؟ پاسخ به این پرسش ها به جز روشنگری 
عمومی، فرصت مطالعات تکمیلی و کارشناســی عمیق تری را در اختیار پژوهشگران قرار می دهد تا 
مرجعیت فضای عمومی و رســانه ای داخلی به جایگاه اصلی خود نزدیک تر شــود و اداره کشور به 
روش صحیح تــری بازگــردد. همچنین ارائه آمار دقیق از هزینه ها و خســارات به تفکیک نوع اعم از 
جان باخته ها و زخمی ها و دلایل دقیق و روشن وقوع این حوادث به تفکیک از دیگر موضوعاتی است 
که سهم مهمی در تنویر افکار عمومی دارد. به میزانی که اطلاعات و داده های متقن و اعتمادساز و 
روشــن و شفاف درباره ابعاد حوادث اخیر منتشر شود، هم تحلیل های واقع بینانه تری شکل می گیرد 
هم مســئولان کشوری در مواجهه عمیق تری با ابعاد پدیده اخیر قرار خواهند داشت و البته راه برای 
اقدامات بعدی ترمیمی به صورت کارشناسی هموارتر می شود تا با واقع بینی و به دور از ذهنیت های 
جهــت دار، بتوان برای اصــلاح رویه های جاری برنامه ریــزی و اقدام کرد. این هــم نیازمند اراده ای 

جدی است.
۲- در رویدادهای اخیر گروه درخورتوجهی از هم وطنان متحمل هزینه هایی اعم از فوت و زخمی 

و نابینایی بر اثر ســاچمه و هزینه های مالی و تخریب اموال و خودرو و... شــدند. همچنین شماری از 
نیروهای انتظامی و امنیتی شــهید یا مجروح شدند. ارائه گزارش دقیق و بی طرفانه و اطمینان بخش 
و روشــنی درباره ابعاد این اتفاقات نیــز بخش دیگری از زوایای رویدادهای اخیر را روشــن می کند. 
این بخش از رویدادها به دلایلی، از جمله نگرانی رســانه ها از پیامدهای آن و دسترسی نداشــتن به 
اطلاعات لازم و دقیق، کمتر در داخل کشــور مجال بررســی و تحلیل واقع بینانه یافته اســت. انتشار 
گزارش های دقیق آماری و داده های روشــن، ضمن آنکه در این بخش به اطلاع رســانی و مرجعیت 
رسانه ای کشــور یاری می رساند، موجب می شود برای یاری آســیب دیدگان و بررسی ابعاد تخلفات 
احتمالی با دقت بیشــتری اقدام شود. ضمن آنکه برای آینده نیز راه بر تخلفات و خطاهای احتمالی 

بسته شود.
۳- لازم اســت قــوه قضائیه بــرای ورود جدی تر به این حــوزه، ظرفیت نخبگانی و کارشناســی 
کشــور را به یــاری بطلبد. همراهی نخبــگان و محققان و تحلیلگران با هدف ارائه گزارش شــفاف 
به شــهروندان بذر امید و ترمیم نســبی شکاف ها و تقویت ســرمایه اجتماعی را در پی دارد. هرچند 
این شفاف ســازی می تواند موجب نارضایتی یا گلایه فرد یا افرادی شــود که در بروز برخی رویدادها 
ســهمی داشته اند. این می تواند حتی شامل بخشی از ضابطان احتمالی هم باشد. برخی اتفاقات در 
شــب بیست ودوم بهمن نشانگر اســتمرار نارضایتی گروهی (از نظر تعداد نامشخص) از شهروندان 
از روندهای جاری اســت. ریشــه یابی و یافتن راه هایی برای بهبود اوضاع نیازمند اراده و عزمی جدی 
است که بخشی از آن در روند اقدامات بعدی قوه قضائیه می تواند هویدا شود. ایران ما در این روزها 
که با زخم هایی عمیقی مواجه شده، چشــم انتظار اقدامات ترمیمی جدی تر و اصلاحات همه جانبه 

و عمیق تری است.

۲- جنــاب خانــدوزی همچنیــن 
می فرمایند که «ایــن مصوبه برای 
انجام ســرمایه گذاری جدید و توســط هیئتی بــا اختیارات جدید 
صورت می گیرد». به نظر می رسد پسندیده تر این بود که اگر دولت 
در کنار این مصوبه ای کــه اختیاراتی جدید را به هیئت هفت نفره 
سپرده، معلوم می کرد که «اختیارات جدید بر اساس کدام قوانین» 
به این جمع ســپرده شــده اســت و آیا اینکه قبل از این گفتند در 
دوره های پیشــین، دستگاه اجرائی کشــور چنین مولدسازی هایی 
نداشــته، به خاطر عدم چنیــن اختیاراتی بوده یــا خیر و آنها هم 
چنین اختیاراتی داشــته اند و کار نکرده اند؟ که اگر چنین اختیاری 
داشــته اند و کار نکرده اند، حتما باید رســیدگی شــود و اگر چنین 
اختیاراتی نداشته اند و این اختیارات برای مولدسازی ضروری است 
و حالا هیئت حاکمه به ضرورت چنین اختیاراتی رسیده، دیگر چرا 

از کوتاهی مجریان پیشین سخن به میان می آید؟
۳- همچنیــن ســخنگوی محتــرم می گوینــد «آنچــه درباره 
مصونیت قضائی این هیئت گفته می شــود اگر مغرضانه نباشــد، 
نشانه کم اطلاعی گویندگان آن است» و سپس اضافه می کنند «این 
مصونیت در چارچوب آیین نامه اســت». در اینجا برای شنونده ای 
مثل مــن، ابهامات بیشــتر می شــود، چراکــه جنــاب خاندوزی، 
هــم می گوید «آنچه دربــاره مصونیت قضائــی هیئت هفت نفره 
گفته می شــود» حداقل نشانه کم اطلاعی اســت و بعد می گویند 
«مصونیتــی که وجــود دارد بر اســاس همین آیین نامه اســت». 
نمی دانم به نظر خود ایشــان، آنچه اینجــا گفته اند دارای تعارض 
هســت یا خیر و بالاخره اولا اگر این هیئت بنا به گفته خود ایشــان 
دارای مصونیت است، چرا دیگران حداقل متهم به کم اطلاعی در 
اظهارنظر شده اند و ثانیا و مهم تر از آن اینکه خود ایشان می گویند 
این مصونیت در چارچوب همین آیین نامه به هیئت داده شده و نه 
بر اســاس قانون. گمان می کنم این مهم ترین نکته در تأیید سخنان 

منتقدان باشد که می گویند با این مصوبه، قانون دور زده شده است.
۴- اما نکته بســیار مهم تری که ایشان گفته اند، بحث شفافیت 
اســت. شــفافیت، قطعا و حتما از ضروریات عصر مدرن اســت 
و بــدون آن به هیــچ وجه امکان اعتمادســازی اجتماعی فراهم 
نمی شود، ولی این سخن را چطور باید تفسیر کرد وقتی در این ۱۸ 
ماه پس از یکدست شــدن حاکمیت، مهم ترین ابزاری که جامعه 
برای شفافیت در اختیار داشت، یعنی اینترنت و فضای مجازی، در 
گسترده ترین شکل از آنها ستانده شده و چگونه می شود از شفافیت 
سخن گفت، وقتی قرار اســت طبق لایحه ای با عنوان «ماده ۵۱۲ 
مکرر»، اگر کســی در «اموری که نیاز به اظهارنظر مراجع رســمی 
اســت و هنوز اعلام نظر رسمی نشده است»، نظر یا تحلیلی ارائه 
کند، مجازات شــود، این شفاف سازی مورد اشاره جناب سخنگو را 

چطور باید فهم کرد؟
۵- و امــا نکته حائز اهمیت دیگر نشســت خبری ایشــان این 
اشاره بود که در هیئت هفت نفره مذکور، از قوه قضائیه هم حضور 
دارند و این را نشــانه نظارت قضائی دانسته اند. به گمان من حتما 
لازم اســت که ایشــان به دو نکته ظریف در اینجا توجه کنند. اولا 
وقتی طبق گفته خود ایشــان در این نشســت خبری، هیئت طبق 
این آیین نامه دارای مصونیت است، حضور یا عدم حضور بالاترین 
افراد در سمت های قضائی کشور در این هیئت، آیا این مصونیت را 
لغو می کند یا باز هم مصونیت مورد اشاره سخنگوی محترم برقرار 
خواهــد بود و ثانیا، مثلا اگر در هیئت مدیره یک کارخانه و حتی در 
رأس هیئت مدیره، فردی با بالاترین سمت قضائی حاضر باشد، این 

به معنای نظارت قضائی است؟
۶- و در پایان به نظر می رسد ضروری است تا جناب خاندوزی 
یک بار و با دقت آنچه در نشست خبری گفته اند مرور کنند، چراکه 
گفته هــای ایشــان، بیش از قبل نشــان می دهد کــه آنچه درباره 

مولدسازی گفته می شود، احتمالا مقرون به صحت است.

استقبال از  عفو   اخیر  قوه قضائیه  و  لزوم  شفاف سازیمصونیت ندارند  ولی  دارند
ادامه از صفحه  اول

تنش میان لهستان و بلاروس بالا مي گیرد

خشم مسکو علیه اوکراین
حدود دو هفته دیگر جنگ اوکراین در شــرایطی اولین ســال آغاز را پشــت سر 
می گذارد که وضعیت برای روســیه بسیار دشوار پیش می رود و با ارسال تجهیزات 
نظامی ســنگین و اثرگذار به اوکرایــن، انتظار می رود در هفته های آینده مســکو با 
چالش های بیشتری در زمستان ســخت میدان جنگ روبه رو شود. در روزهای اخیر 
مقام های اوکراینی هشــدار دادند که روسیه قصد دارد در آستانه سالگرد این جنگ، 
حملات زمینی و موشکی گســترده ای علیه اوکراین انجام دهد. براساس این روسیه 
یک روز پس از بازگشت ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین، از سفر دوره ای 
اروپایی، با موشــک و پهپاد به تأسیسات و شــبکه انتقال برق اوکراین حمله کرده و 
موجب قطع جریان برق در بیشــتر بخش های این کشــور شده است. نیروی هوایی 
اوکراین ادعا کرده که از مجموع ۷۱ موشک شلیک شده نیروهای روسیه، ۶۱ فروند را 
سرنگون کرده، هرچند گرمان گالوشچنکو وزیر انرژی اوکراین گفته برق شش منطقه 

از کشورش قطع شده است.
در روزهای اخیر نیز اولکسی رزنیکف، وزیر دفاعِ در حال کناره گیری اوکراین گفت 
در صورتی که ولادیمیر پوتین در ســالروز تهاجم روســیه، حمله بزرگی را آغاز کند، 
اوکرایــن «آماده» و قادر به دفاع از خود اســت. رزنیکف به خبرنگاران گفت با آنکه 
تازه ترین تدارکات نظامی غربی همگی به موقع و در روز ۲۴ فوریه به کی یف نخواهند 

رسید، کی یف برای پس زدن نیروهای مسکو نیروهای ذخیره را فراهم کرده است.
اما یکی از هم پیمانان ارشد رئیس جمهوری ولودیمیر زلنسکی چند ساعت پس 
از آن، در یک اقدام ناگهانی شخصی بی رحمانه ، نشان داد تلاش اوکراین برای تقویت 
قوای دفاعی اش برکناری خود رزنیکف را هم شــامل می شــود. این مقام اعلام کرد 
قصد دارد یکی از رؤســای بخش جاسوسی را جانشین او کند. دیوید آراخامیا، رهبر 
حزب خادم ملت، حزب متبوع زلنسکی، گفت انتصاب یک مقام اطلاعاتی و امنیتی 
به جای این سیاست مدار «در دوره جنگ، کاملا منطقی است» و افزود: «دشمن آماده 

پیشروی می شود. ما هم به نوبه خود مهیای دفاع از خود و پیشروی می شویم».
اظهــارات آراخامیا درباره لــزوم «تقویت و گروه بندی مجــدد»، تکرار اظهارات 
خــود وزیر دفاع بود؛ وزیری کــه آینده   او از اواخر ژانویه، وقتی اتهام های فســاد در 
وزارتخانه  اش نخستین بار در رسانه های اوکراین مطرح شد، موضوع گمانه زنی  های 
بســیاری بوده است. او گفت: «با همه اینها، انتظار داریم روسیه در ماه فوریه حمله 
کند. این فقط از منظر نمادگرایی اســت؛ ولی از دیدگاه نظامی منطقی نیســت؛ زیرا 

همه منابع و امکانات شان مهیا نیست. با این حال دارند این کار را می کنند».
رزنیکف گفت که این حمله احتمالا از شرق آغاز خواهد شد؛ چون روسیه امیدوار 
اســت نهایتا کل منطقه دونباس را تصرف کند؛ اما ظاهرا همچنان تلفات سنگینی 
می دهد و نمی تواند پیشروی درخورتوجهی داشته باشد. شاید هم حمله را از جنوب 
آغاز کند؛ زیرا پوتین می خواهد کریدور زمینی خود به ســوی کریمه را گسترده تر کند. 
طبق برآورد او، روسیه در پایگاه های نظامی بلاروس ۱۲ هزار نیروی نظامی دارد که 
برای حمله ای بزرگ از بلاروس به شــمال اوکراین و گشــودن جبهه ای جدید کافی 
نیســت. در کنار هشدارهای اوکراین مبنی بر در شــرف وقوع بودن تهاجم روسیه و 
باور داشــتن به قابلیت خود کی یف در شکســت دادن و عقب راندن نیروهای روسیه 
از خاک اوکراین با شروع آب شــدن یخ ها در میدان های نبرد، سران غرب نیز اعطای 
کمک های نظامی از جمله تانک و سیستم های دفاع هوایی به ارزش میلیاردها پوند 
را وعده داده اند. رزنیکف گفت: «تمام تســلیحات غرب به موقع نمی رســند؛ اما ما 
آماده ایم. منابع و قوای ذخیره خودمــان را فراهم کرده ایم و می توانیم اعزام کنیم. 

می توانیــم حمله را دفع کنیم». کرملین ادعا کرده اســت عرضه کردن تســلیحات 
پیشــرفته تر فقط جنگ را طولانی خواهد کرد و ناتو را به حضور مســتقیم در جنگ 
متهــم کرد. در حالی کــه اعضای محفل خودی های پوتین با یک  رشــته تهدیدهای 
هسته ای واکنش نشان داده اند. رزنیکف در اظهارنظرهایی که احتمالا با نیم نگاهی 
به ســابقه اش در وزارت دفاع بیان شــدند، با دامن زدن به لفاظی ها گفت: «با کمال 
شــهامت ادعا می کنم کشور ما عضو بالفعل ناتو شــده و فقط اجرای روال قانونی 
باقی مانده اســت». او ماه پیش هم در مصاحبه با بی بی ســی نیوز چنین ادعایی را 
مطرح کرد و گفت: «چرا مناقشه انگیز باشد؟ یک حقیقت است. یک واقعیت است. 

مطمئنم در آینده نزدیک عضو قانونی ناتو خواهیم بود».
در چنینی شرایطی تنش میان بلاروس، متحد روسیه در جنگ اوکراین با لهستان 
همســایه اوکراین و یکی از مهم ترین حامیان این کشور بالا گرفته است. بلاروس روز 
گذشته تصمیم لهستان برای بســتن یک گذرگاه مرزی بین دو کشور را «فاجعه بار» 

خواند و تأکید کرد این تصمیم می تواند به فروپاشی دو طرف مرز بینجامد.
ورشو اعلام کرد که یک گذرگاه مرزی کلیدی با بلاروس در بوبروونیکی را می بندد. 
این تصمیم پس از پرتنش شــدن روابط دو کشــور در ماه های اخیر گرفته می شود. 
لهستان به یک پناهنگاه کلیدی برای مخالفان الکسنادر لوکاشنکو، دیکتاتور بلاروس 
تبدیل شــده و این روند به ویژه از زمانی که روسیه در فوریه ۲۰۲۲ به اوکراین حمله 

کرد و ورشو هم از کی یف در مقابل تجاوز روسیه دفاع کرد، شدت یافته است.
دولت بلاروس از اقدام لهستان برای بستن این گذرگاه مرزی انتقاد کرد؛ اما سپس 
موضع خود را تندتر کرد و در بیانیه ای این اقدام ورشــو را «غیرمنطقی و خطرناک» 
توصیف کرد. کمیته مرزی این کشور در بیانیه ای که به این منظور منتشر شده، ضمن 
انتقاد شدید از اقدام دولت لهستان گفت: «اقدامات مقام های لهستانی می تواند به 

فروپاشی در هر دو طرف مرز بینجامد». این کمیته همچنین در بیانیه خود ادامه داد 
که پس از اجرائی شدن اقدام لهستان، تنها دو نقطه از شش گذرگاه زمینی اصلی در 

امتداد مرز ۴۰۰ کیلومتری دو کشور باز خواهد ماند.
این نهاد دولتی بلاروس با اشــاره به صف های طولانــی موجود در گذرگاه های 
مرزی افزود: «با بسته شــدن یک ایســت بازرسی دیگر از ســوی لهستان، وضعیت 
فاجعه بار خواهد شــد و بار جمعیت روی دو ایســت بازرســی باقی مانده به شدت 
افزایش خواهد یافت». مینســک همچنین گفت که بر این باور است که این تصمیم 
به طور هدفمند برای «وخیم ترکردن وضعیت در مرز و محدود کردن سفر شهروندان» 

طراحی شده است.

این اظهارات مقام های بلاروس در حالی مطرح می شود که ماتئوش موراویسکی، 
نخست وزیر لهستان، گفته که ممکن است ورشو گذرگاه های مرزی بیشتری را مسدود 
کند. او در یک کنفرانس خبری در بروکســل با اشاره به تنش ها در روابط با مینسک 
اظهار کرد: «ما بســتن ســایر گذرگاه های مرزی با بلاروس را دور از ذهن نمی دانیم. 
دلیل این امر این اســت که تنش های فزاینده ای در روابط بــا بلاروس وجود دارد و 
روس ها از این مســئله استفاده می کنند». هفته گذشــته دادگاهی در بلاروس یک 
روزنامه نگار لهستانی الاصل را در محاکمه ای به هشت سال زندان محکوم کرد. این 
اقدام که ورشو از آن تحت عنوان «پرونده ای سیاسی» نام برده، باعث شده روابط دو 
کشور تیره تر شود. از آنجا که مرزهای دو کشور تا پس از جنگ جهانی دوم تا اندازه ای 
با یکدیگر تداخل داشــت و بخش هایی از بلاروس جزء قلمرو لهســتان محســوب 

می شد، هزاران نفر از مردم لهستانی الاصل همچنان در بلاروس زندگی می کنند.
موضع   متفاوت   ایتالیا

ســفر اروپایی ولودیمیر زلنســکی، رئیس جمهور اوکراین، به بریتانیا و فرانسه با 
موضع منفی نخست وزیر ایتالیا روبه رو شده است. جورجا ملونی، نخست وزیر ایتالیا 
از اقدام دولت فرانســه برای دعوت از ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین، 
به پاریس انتقاد کرد و آن  را اقدامی مضر دانســت. ملونی در یک نشست خبری در 
بروکســل در گفت وگو با خبرنگاران گفت: «اگر من برای دیدار با زلنســکی در کاخ 
الیزه دعوت شــده بودم، به آنها توصیه می کردم که این دیدار را برگزار نکنند. وقتی 
صحبت از اوکراین می شــود، آنچه بیش از همه چیز اهمیت دارد، نشان دادن پیام 
وحدت در اتحادیه اروپاســت». نخســت وزیر ایتالیا قبل از این هم دعوت مکرون از 
رئیس جمهوری اوکراین برای دیدار در پاریس پیش از نشســت سران اتحادیه اروپا 
را مورد انتقاد قرار داده بود. ملونی همچنین با انتقاد از کسانی که تصور می کردند 
ایتالیــا به دنبال ضربه زدن به منافع اتحادیه اروپاســت، گفت: «ایتالیا به دنبال این 
اســت که منافع خود را از طریق اتحادیه اروپا دنبال کند تا اینکه به دنبال تشویق و 
ستایش رهبران اروپایی باشد». او همچنین دعوت مکرون از زلنسکی را یک اشتباه 
سیاســی خواند و تأکید کرد که پاریس با ایــن اقدام اهمیت اتحادیه اروپا را در نظر 
نگرفته اســت. ملونی تأکید کرد که این اقدام باعث می شود به نهضت حمایت از 
کی یــف در اروپا ضربه وارد شــود و خللی در میان طرفــداران اوکراین در اتحادیه 

اروپا پدید آید.

کاخ ســفید اعلام کرد جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا، ماه جاری میلادی 
و در ســالگرد جنگ اوکراین به لهستان ســفر می کند تا متحدانش را یک سال 
پس از آغاز جنگ میان روســیه و اوکراین گرد هم آورد. کاخ ســفید اعلام کرد 
که این ســفر برای ۲۰ تا ۲۲ فوریه برنامه ریزی شــده اســت. این سفر در حالی 
انجام می شود که نشــانه ها از کاهش حمایت ها برای ادامه ارائه ده ها میلیارد 

دلار کمک نظامی و اقتصادی برای اوکراین در این دوره طولانی حکایت دارد.
با این حال هنوز مشــخص نیست که بایدن مانند بســیاری از رهبران غربی 
و اعضــای کنگره قصد دارد به اوکراین هم ســفر کند یا خیــر. کارین ژان پی یر، 
ســخنگوی کاخ ســفید، گفت که آمریکا «تا زمانی که لازم باشــد در کنار مردم 
اوکرایــن خواهد ایســتاد». فاکس نیــوز هم اعلام کرد برخــی اعضای مجلس 
نمایندگان در حــال ارائه قطع نامه ای برای پایان دادن به کمک های واشــنگتن 
به اوکراین هستند. این شــبکه گزارش داد برخی نمایندگان مجلس نمایندگان 
آمریکا در پی ارائه قطع نامه ای هســتند که از دولت جو بایدن خواهد خواست 
بــه ارائه کمک های نظامی بــه دولت اوکراین پایان دهــد و برای صلح تلاش 

کند. بر اســاس گزارش فاکس نیوز، این قطع نامه را در آســتانه نزدیک شــدن به 
یک سالگی جنگ اوکراین، «مت گائتز» نماینده جمهوری خواه مجلس نمایندگان 
به همراه ۱۰ نفر از نمایندگان ارائه خواهند داد. در این قطع نامه از دولت بایدن 
خواسته شده است تا ضمن قطع کمک  های نظامی و مالی به دولت اوکراین از 
همه طرف های درگیر در جنگ شــرق اروپا بخواهد که برای دستیابی به توافق 
به منظور صلح تلاش کنند. جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا، هفته گذشته به 
وقت محلی در ســخنرانی ســالانه خود در کنگره این کشور با عنوان وضعیت 
کشور در بخش سیاست خارجی دولت خود در حالی که سفیر اوکراین در آمریکا 
یکی از میهمان این نشست بود، از اتحاد ناتو در مقابل روسیه در جنگ اوکراین 
ســخن گفت و افزود: ما ناتو را متحد و ائتلافی جهانی ایجاد کردیم. ما رهبری 
کردیــم و بــا تجاوزهای ولادیمیر پوتیــن مخالفت و از مــردم اوکراین حمایت 
کردیــم. او جنــگ اوکراین را آزمونی برای آمریکا و جهان دانســت و با تأکید بر 
حمایت از اوکراین گفت: آمریکا در حمایت از اوکراین متحد است و تا زمانی که 

لازم باشد، با شما خواهیم بود.

بایدن به لهستان می رود
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